
UCHWAŁA NR XLI/379/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 13 czerwca 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
dla społeczności lokalnej Ukrainy

Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca i 998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U, z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/364/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla społeczności lokalnej Ukrainy § 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1.1. Udziela się pomocy rzeczowej dla społeczności lokalnej Ukrainy (obwód Żytomierski) 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, z budżetu Powiatu Mieleckiego 

w 2022 roku, o wartości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

2. Pomoc będzie przeznaczona na zakup:

1) artykułów przemysłowych;

2) żywności;

3) środków czystości i higieny osobistej;

4) usługi transportu pomocy rzeczowej,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022 roku.

Marek Paprocki


